
Piła, 8.12.2020 r.   
Nr sprawy BZP.271.24.ZP.2020 
 
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
NA USŁUGI SPOŁECZNE I INNE SZCZEGÓLNE USŁUGI  

 
 
Rodzaj zamówienia: usługi społeczne 

 
1) Nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Piła 
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła 
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71 
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167 
 

2) Nazwa przedmiotu zamówienia:  

Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Gminy Piła  i jednostek 

podległych. 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla 

Gminy Piła i jednostek podległych: Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile, Miejskiego Zakładu 

Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, Zarządu Dróg i Zieleni w Pile, Centrum Usług Wspólnych w Pile – w 

zakresie odbierania i nadawania przesyłek pocztowych, zwrotu przesyłek niedoręczonych, odbioru 

przesyłek listowych, paczek pocztowych, przesyłek kurierskich z miejsca wskazanego przez 

Zamawiającego oraz kolportaż druków bezadresowych na terenie miasta Piły.  

 

1. W zakres usług wchodzi przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie w obrocie krajowym i 

zagranicznym: 

a) przesyłek listowych nierejestrowanych ekonomicznych i priorytetowych, 

b) listowych przesyłek poleconych ekonomicznych i priorytetowych, 

c) przesyłek listowych rejestrowanych z potwierdzeniem odbioru (ZPO), 

d) przesyłek listowych rejestrowanych priorytetowych z potwierdzeniem odbioru (ZPO), 

e) paczek pocztowych ekonomicznych i priorytetowych, 

f)  przesyłek kurierskich, 

g) druków bezadresowych. 
 

3) Tryb postępowania: Przetarg 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w formie przetargu na podstawie 

art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.1843 z 

późn. zm. ) – zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości mniejszej niż wyrażona 

w złotych równowartość kwoty 750 000 euro oraz na podstawie Zarządzenia Nr 1040(205)17 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie zasad organizacyjnych udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Miasta Piły, w związku z art. 4 pkt 8 ustawy Pzp. 
 

4) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej:  nie dotyczy 

 
5) Udzielenie zamówienia: 

1) Data udzielenia zamówienia: 30.11.2020 r. 
 



2) Liczba otrzymanych ofert: 1 

3) Liczba odrzuconych ofert: 0 

4) Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Poczta Polska S.A.,  ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa,   

5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 368 200,00 PLN 

6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną: 
Cena wybranej oferty: 311 403,22 PLN 

Oferta z najniższą ceną:  311 403,22 PLN / oferta z najwyższą ceną: 311 403,22 PLN 

 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
       /-/ Krzysztof Szewc 
      Zastępca Prezydenta 


